



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Safos.com ApS

Kongensvej 11, st., 2000 Frederiksberg

CVR NR. 37 29 69 88

Årsrapport 2019

4. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31/12 2019	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Scafos.com ApS
Kongensvej 11, st.
2000 Frederiksberg
CVR NR. 37 29 69 88
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Atin Arora
Rasmus Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{11/7}~~2019~~ 2020


Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i internetsalg af tørklæder med fotokunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 27.556 mod overskud i 2018 på kr. 20.124. Resultatet anses af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen udløber indenfor en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttoresultat	47.689	33.334
2 Personaleudgifter.....	0	0
3 Afskrivninger.....	-13.132	-13.132
Resultat før finansielle poster	34.557	20.202
Finansielle udgifter.....	-1.113	-78
Resultat før skat	33.444	20.124
4 Skat af årets resultat.....	-5.888	0
Årets resultat	27.556	20.124
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	27.556	20.124
I alt	27.556	20.124

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	26.264	39.396
Materielle anlægsaktiver i alt	26.264	39.396
Anlægsaktiver i alt	26.264	39.396
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	10.000	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	49.575	325
Andre tilgodehavender.....	5.061	0
Tilgodehavender i alt	54.636	325
Likvide beholdninger	73.026	52.178
Omsætningsaktiver i alt	137.662	52.503
Aktiver i alt	163.926	91.899

**Balance
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
6	Anpartskapital.....	80.000 80.000
7	Overført resultat.....	17.883 -9.673
	Egenkapital i alt	97.883 70.327
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.169 7.200
	Anden gæld.....	35.874 14.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.043 21.572
	Gældsforpligtelser i alt	66.043 21.572
	Passiver i alt	163.926 91.899
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger	

Noter**1. Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber indenfor en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

	2019	2018
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	13.132	13.132
Afskrivninger i alt	13.132	13.132
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.888	0
Skat af årets resultat i alt	5.888	0
5. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
6. Pantsætninger		
Der er ingen pantsætninger.		